
СПИСОК НА ВРАБОТЕНИ ВО ООУ „КОЧО РАЦИН“ -  СКОПЈЕ 

2021- 2022 година  

 

Ред бр. Име Презиме Позиција СЛУЖБЕН EМAИЛ 
СЛУЖБЕН 

ТЕЛЕФОН 
 

1 3 4 5 6 7 8 

   1 Сузана Алексовска Хигиена koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

   2 Гордана Богоевска  Одделенска  
koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

   3 Весна  Бојаџиева  Математика 
koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

   4 Билјана  Денкова Одделенска  
koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

   5 Маргарита  И. Павлова  Историја 
koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

   6 Жељка Јанкова  Секретар  
koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

   7 Сузана  Камчева Психолог  
koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

   8 Славица  Мирчевска  Македонски јазик  
koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

   9 Даринка  Петрова  Одделенска 
koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

  10 Марина  Стојановска  Педагог  
koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

  11 Славица  Силјановска  Одделенска 
koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

  12 Наталија Петрова  Одделенска 
koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

  13 Сузана  Стојанковска  Одделенска 
koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

  14 Менка  Трепалковска  Македонски јазик 
koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

  15 Зоран  Василев  Ноќен чувар  
koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  



  16 Мирјана  Стојменовска  Библиотека  
koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

  17 Зорица  Насевска  Математика 
koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

  18 Габриела  Петрова  Одделенска 
koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

  19 Гордана  Јаневска  Одделенска 
koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

  20 Валентина  Петровска  Одделенска 
koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

  21 Ирена  Попова  

Физичко и здравствено 

образование  

koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

  22 Диана Марковски  Одделенска 
koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

  23 Наташа  Д.Митрова  Музичко образование 
koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

  24 Александар  Тошевски  Одделенска 
koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

  25 Горан  Ѓорѓиевски  

Физичко и здравствено 

образование 

koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

  26 Весна  Мораитова  Одделенска 
koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

  27 Надежда  Аврамовска  Хигиена  
koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

  28 Снежана  Шумковска  Ликовно образование  
koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

  29 Катерина  Музелова  Англиски јазик  
koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

  30 Цвета  Наковска  Економ-домаќин  
koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

  31 Катерина  Вукашиновски  Одделенска 
koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

  32 Бранка  Д. Коцева  Граѓанско образование  
koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

  33 Радмила  С. Ристиќ  Одделенска 
koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

  34 Катица  Митровска Христовска  Физика  
koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

  35 Зоран  Милев  Хаос мајстор  
koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  



  36 Соња  Стојановска  Хигиена  
koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

  37 Виолета  Лесанска  Одделенска 
koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

  38 Јасмина  Апостолова  Хемија  
koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

  39 Валентина  Зафировска  Одделенска 
koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

  40 Лазо Ѓорлиевски   Хигиена  
koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

  41 Снежана  Трајковска  Одделенска 
koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

  42 Цветанка  Тасевска Информатика  
koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

  43 Анета  Дашковска  Хигиена  
koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

  44 Марина  Гроздановска  Географија  
koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

  45 Гордана  Печијаревска  Хигиена 
koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

  46 Јовица  Остојиќ  Директор  
koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

  47 Билјана  Црвенова  Англиски јазик  
koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

  48 Иван  Димовски  Техничко образование  
koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

  49 Катарина  Миновска  Германски јазик  
koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

  50 Викторија  Николовска  Одделенска 
koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

  51 Јане  Боровски  

Физичко и здравствено 

образование 

koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

  52 Елена  Јордановска  Одделенска 
koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

  53 Стефани  Хаџитомова  Дефектолог 
koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

  54 Снежана  Ристовска  Сметководител  
koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

  55 Маја  Бошковска  Хигиена 
koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  



  56 Ирена Шорева  Биологија  
koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

  57 Сања  Мерџановска  Одделенска 
koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

  58 Маја  Петреска  Одделенска 
koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

  59 Стефан  Видиков  ЕТИКА 
koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

  60 Иванка  Карапеева  Англиски јазик 
koco_racin@yahoo.com 02 3176 404  

           

    

   

 


